
　

3/31

4/3

4/3

3/31

3/31

3/31

3/31

3/31

3/31

3/31

3/31

ブルー
グレー

47

97

40

5

39

33

4
藤代紫水

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

責任者サイン

学生コーチ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ 宮本　悠希 2
★同じものを審判、本部、相手
チーム用に3枚提出してくださ
い。

丸橋陽

チーム名

２０２4年度千葉県大学サッカー１部リーグ　メンバー提出用紙　（９名登録５名交代）

関東
登録日

3/31

3/31

3/31

3/31

3/31

3/31

役職 スタッフ氏名

2024年6月9日（日）
11：3０KO

長沢　省吾　
古河第一 ユニフォーム

岡嶋 優太郎
鹿島学園

阿部　想大

対戦 淑徳大学

レッド
イエロー

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

レッド
イエロー

2

※先発選手に〇を付けてください。

1

鶴岡東
1村上 璃空

4

千葉明徳

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

2

学生Gkコーチ 平出大地

主務

監督

1

4

2

1

4

1

鈴木くるみ

石塚太郎

3

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

〇GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

30

14

石関　慎

鹿島学園

水戸商業

鶴岡東

小林　優人

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

石山　玄人 

岸岡 正吾

〇

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ 横山　琳一
東京実業

今市　成海

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

大貫　諒哉
SOLTILO CHIBA FC U18

〇

柏井

中島　翔剛〇

〇

〇

〇

上島　優良
北越

土井　龍樹
東京実業

背番号

28

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

ポジション

鈴木　凜道
敬愛学園

3

20

10

58

57

31

17

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

東京学館浦安

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

水戸商業

16

千葉商科大学体育会サッカー部

学年先発※

〇

〇

〇

〇
FP

会場

シャツ

城西国際大学

日時

2

1
ブルー
グレー

レッド
イエロー

パンツ

3

大森　梨生
甲府商業

GK

選手氏名

ストッキング

ブルー
グレー


